
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 січня 2024 року № 1752 - VIII

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земельної 
ділянки, що перебуває в комунальній власності 
Кубейської сільської ради на території Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської 
області (за межами с. Виноградне)

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 201 Земельного кодексу України, п. 271.2 ст. 271 Податкового кодексу 
України, у відповідності до вимог Законів України «Про землеустрій», «Про Державний 
земельний кадастр», постанови Кабінету Міністрів України від 17.10.2012 року № 1051 «Про 
затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», розглянувши розроблену в 
установленому порядку технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки, що перебуває в комунальній власності Кубейської сільської ради, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 
ділянки площею 7,5830 га. з кадастровим номером 5121481400:01:002:1943, що перебуває в 
комунальній власності Кубейської сільської ради на території Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області (за межами с. Виноградне).

2. Доручити секретарю Кубейської сільської ради М.С. Арабаджи, зареєструвати в 
установленому законом порядку технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки площею 7,5830 га. з кадастровим номером 5121481400:01:002:1943, що 
перебуває в комунальній власності Кубейської сільської ради ( за межами с. Виноградне).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,


